
 

ПРЕЗИДИУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

«23» декабря 2021 г.                          г. Москва                                № 6.45   .  

 

 

В соответствии с п. 2 Постановления Президиума Профсоюза от 01.12.2021 

года № 5.66, Президиум Российского профессионального союза 

железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий по проведению «Года укрепления 

единства Профсоюза и поддержки волонтерской деятельности» в организациях 

РОСПРОФЖЕЛ (Приложение №1) 

2. Организациям РОСПРОФЖЕЛ всех уровней принять участие в 

реализации мероприятий, разработать и утвердить планы проведения «Года 

укрепления единства Профсоюза и поддержки волонтерской деятельности».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Председателя Профсоюза С.И. Чернова. 

 

 

Председатель Профсоюза 

 

С.И. Черногаев 
 

 

 

 

  

О Плане мероприятий по проведению 

«Года укрепления единства Профсоюза и 

поддержки волонтерской деятельности» 

Электронная подпись. Подписал: Черногаев Сергей Иванович, Общественная организация-Российский профессиональный союз железнодорожников и 
транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ), Руководство, Председатель Профсоюза 

№6.45 от 23.12.2021 03AB18FA0012AD9D924054CFCBF1CC20AB от 23.12.2021 11:43:54 


